
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 июня 2017 года № 350 

О признании утратившими силу некоторых решений 
Правительства Кыргызской Республики 

В соответствии со статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской 
Республики "О Правительстве Кыргызской Республики", статьей 
17 ЗаконаКыргызской Республики "О нормативных правовых актах Кыргызской 
Республики" Правительство Кыргызской Республики 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
- постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении 

изменений в постановление Правительства Кыргызской Республики "Об 
утверждении Положения о пошлинах за патентование селекционных 
достижений" от 14 мая 1999 года № 259" от 5 августа 2002 года № 527; 

- постановление Правительства Кыргызской Республики "О внесении 
изменения и дополнения в постановление Правительства Кыргызской 
Республики "Об утверждении Положения о пошлинах за патентование 
селекционных достижений" от 14 мая 1999 года № 259" от 13 мая 2008 года № 
211; 

- пункт 1 постановления Правительства Кыргызской Республики "О 
Государственной патентно-технической библиотеке" от 26 января 1999 года № 
48; 

- пункты 5 и 7 постановления Правительства Кыргызской Республики "О 
внесении изменений и признании утратившими силу некоторых решений 
Правительства Кыргызской Республики" от 15 мая 2001 года № 233. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

  
  
Премьер-министр С.Жээнбеков 

 

http://cbd.minjust.gov.kg/act/preview/ru-ru/100049/10?mode=tekst#unknown
http://cbd.minjust.gov.kg/act/preview/ru-ru/100049/10?mode=tekst#unknown
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/203685?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/preview/ru-ru/100049/10?mode=tekst#unknown
http://cbd.minjust.gov.kg/act/preview/ru-ru/100049/10?mode=tekst#unknown
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/202591?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/53710?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/33380?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/33375?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/59074?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/33380?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/33375?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/33115?cl=ru-ru
http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/6806?cl=ru-ru

